浦江县郑家坞镇朱路村鱼塘清水养殖承包经营项目

招标公告

现有浦江县郑家坞镇朱路村鱼塘清水养殖承包经营项目向社会公开招标，

有关事项公告如下：

一、出租标的概况：

1、标的一（计 2个标的）：朱路村潼塘（含午塘），3.5 年租赁使用权，

标底价 15000 元（指人民币，下同），投标保证金 5000 元；

2、标的二：朱路村蓑衣塘，3.5 年租赁使用权，标底价 3000 元，投标保

证金 1000 元。

二、报名条件：

报名为企业法人或具有完全民事行为能力的自然人。

三、报名须带资料：

1、个人报名时凭有效身份证原件及复印件；

2、企业法人报名的请携带相关证明：

企业营业执照副本原件及复印件（加盖公章）；

法定代表人有效身份证明原件及复印件；

若委托他人办理，需带法定代表人对经办人的授权委托书、经办人身份证

明原件及复印件（投标申请经办人须为本单位工作人员）。

投标保证金以现金形式提交，逾期视为自动放弃投标资格。中标人的投标

保证金转为履约保证金，未中标者的投标保证金当场退还。

四、投标方式：先标的一再标的二顺序进行，采用明标暗投方式，以投标报

价最高者为竞得人，投标报价低于标底价的无效。如出现投标报价相同的，由相

同的几个抽签决定优先选择权。

五、公告发布时间：

公告之日起至 2024 年 5 月 8 日下午 14:00 时止在浦江县公共资源交易网上

发布。

六、报名时间、地点：

2024 年 5 月 8 日下午 14:00-15:00 时止到浦江县郑家坞镇公共资源交易中

心三楼开标室报名，领取投标书。逾期不予受理。

七、投标书递交截止时间、地点：

投标书递交截止时间： 2024 年 5 月 8 日下午 15:20 时；

地点：浦江县郑家坞镇公共资源交易中心三楼开标室。

八、联系人：

何国庆 13706891200

浦江县郑家坞镇朱路村民委员会

浦江县郑家坞镇公共资源交易中心

2024 年 4 月 30 日